Bioreģiona 3.forumā 2026.gada 28.oktobrī, tajā skaitā, iegādāties Bioreģiona stendu; 2. organizēt ražotāju un 

citu pārtikas ķēdes dalībnieku tīklošanos Bioreģiona 3.foruma ietvaros.  

Šo aktivitāšu īstenošanai Cēsu novada pašvaldībai Projekta budžetā paredzēti 9190,00 EUR (deviņi 

tūkstoši viens simts deviņdesmit euro), t.sk. attiecināmās izmaksas 7720,00 euro (septiņi tūkstoši septiņi simti 

divdesmit euro), no kurām publiskais (ES) finansējums veido 5600,00 EUR (pieci tūkstoši seši simti euro), bet 

pašvaldības līdzfinansējums – 3590,00 euro (trīs tūkstoši pieci simti deviņdesmit euro). Atbilstoši projekta 

laika grafikam aktivitāšu īstenošana plānota 2026. gadā. 

Saskaņā ar Cēsu novada attīstības programmas 2022-2028. 2.1. redakcijas stratēģisko mērķi SM4 - 

Videi draudzīgs, ilgtspējīgs un klimatneitrāls novads, ilgtermiņa prioritāti IP - Efektīva un ilgtspējīga esošā

[...]

novada domes Finanšu komitejas 2026.gada 8.janvāra (prot. Nr.1 ) atzinumu, Cēsu novada dome nolemj: 
1. Apstiprināt Cēsu novada pašvaldības dalību projektā “Bioloģisko produktu virzība tirgū”. 
2. Apstiprināt Cēsu novada pašvaldības projekta izmaksas līdz 9190,00 (deviņi tūkstoši viens simts 

deviņdesmit euro), t.sk. PVN. 
3. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu pilnā apmērā no Cēsu novada pašvaldības 

2026.gada budžeta. 
4. Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājam. 
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.